Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Ершова Саратовской области»

31.08.2022 г.                           П Р И К А З                             № 149

Об утверждении стоимости горячего

питания в первом полугодии

2022 - 2023 учебного года.

Руководствуясь ст.28 «Компенсация, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» №273-ФЗ от 29.12.2012 г., Законом Саратовской области от 28.11.2013 №215-ЗСО

«Об образовании в Саратовской области», Санитарно-эпидемиологическими правилами и

нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации

общественного питания населения», письмом Минпросвещения РФ «О направлениях

использования экономики» №АН-2021/09 от 19.11.2020г., в целях обеспечения повышения

качества и наполнения предоставляемого обучающимся рациона питания
 приказываю:

1. Организовать горячее питание для обучающихся 1-11 классов, согласно

информации МУ «ЦБ ОУ Ершовского муниципального района», из расчета средней

стоимости завтрака/обеда 70 рублей на человека.

2. Утвердить стоимость горячего питания в школьной столовой для обучающихся в

соответствии сменю на первое полугодии 2022-2023 учебного года.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на зам. директора по АХР Игонина

С.А. и ответственного за питание Верину В.А..

Директор                                              Г.Н.Лепёхин

		2022-11-08T14:16:46+0400
	г.Ершов Саратовской обл.
	Лепехин Геннадий Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью